
 
 
 
 
 

 

Deliberação CIR/SC n° 05/2022 de 01 de Fevereiro de 2022. 

 

Dispõe sobre a recondução dos 

membros representantes da CIR 

Alto Vale do Rio do Peixe. 

 

 

A COMISSÃO INTERGESTORES REGIONAL DO ALTO VALE DO RIO DO 

PEIXE, no uso de suas atribuições legais, em sua 2
a
 Reunião Ordinária realizada no 

dia 01 de fevereiro de 2022,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1° - Com base no Regimento Interno, resolve-se Aprovar a recondução por mais 

um período de um ano da atual coordenação desta Comissão, conforme disposto 

abaixo:  

 

 

I - COORDENADOR: ELTON GANDIN (SMS SANTA CECÍLIA) 

II - VICE-COORDENADOR: ROBERTO MARTON (SMS CAÇADOR) 

III – 1º SECRETÁRIO: IVANICE ANGELA PECCIN (SMS VIDEIRA) 

IV – 2º SECRETÁRIO: EDSON LUIZ MEDEIROS (SMS FRAIBURGO) 

V – TESOUREIRO: DALTON FAGUNDES (SMS MATOS COSTA) 

 

 

Art. 2° - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

 

 

Santa Cecília (SC), 01 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

Elton Gandin 

Coordenador CIR Alto Vale do Rio do Peixe 

 

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE 

COMISSÃO INTERGESTORES REGIONAL 
CIR ALTO VALE DO RIO DO PEIXE 

 
 


		2022-03-02T08:12:30-0300
	ELTON GANDIN:92518753087




